農政第７６４号
林 第７５９号
技 第６８７号

令和７年３月２６日

関係課長

 様
関係現地機関の長
（農政部、林政部、県土整備部、都市建築部）

農 政 部 長
林 政 部 長
県土整備部長
都市建築部長

岐阜県委託業務検査要領の一部改正について（通知）

 このことについて、別添のとおり改正しましたので通知します。

記

１ 改正の趣旨 押印を省略する。

２ 適用年月日 令和７年４月１日

改正した要領の運用及び様式は、令和７年４月１日以降に下記に掲載します。
 岐阜県公式ホームページ → 社会基盤 → 県土・都市整備 → 技術管理 →工事検査
→ 委託業務検査要領

農政部農政課検査監
萩野 内線４５５７
林政部林政課検査監
内木 内線４５５８
県土整備部技術検査課
渡辺
奥田

内線４５５４
内線４５５５